АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2019г.                              №55                            х. Верхние Грачики

 О запрете купания в  установленных местах на водоемах муниципального образования  «Уляшкинское сельское поселение»

           В связи с  наступлением  купального сезона и отсутствием на территории  Уляшкинского сельского поселения  организованных мест для  массового  отдыха людей  на водных объектах и наличием неисследованных водоемов на  предмет соответствия СанПин 2.1.5.980 «Гигиенические требования  к охране поверхностных вод, во избежание несчастных случаев, риска травматизма и заражения инфекционными заболеваниями, Администрация Уляшкинское сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Запретить купание в неустановленных местах на водоемах, расположенных  на территории МО «Уляшкинское сельское поселение», во избежание несчастных случаев и наличием неисследованных вод на предмет санитарно-химического, бактериологического и паразитологического состояния.
      2. Специалисту 1 категории (Алдошина А.А.) распространить среди населения  памятки о запрете купания,  в неустановленных местах на водоемах, установить соответствующие таблички, а также разместить соответствующую информацию  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: e – mail: sp15168@donpaс.ru.
3. Признать утратившим силу постановление от 13.06.2017 №21 «О запрете купания в  установленных местах на водоемах муниципального образования  «Уляшкинское сельское поселение»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Уляшкинское сельского поселения                                               Н.С. Манохина